
DODATEK DRUGI 
Do lVru 45.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego!

w Radomiu dnia 8 Listopada 1829 roku.

OBWIESZCZENIE SĄDOWE
PISARZ.

Trybunału Cywilnego I. Jnstancyi Województwa Sandomierskiego.
Podaie do wiadomości, że Dobra Ziemskie Niedarczow w Gminie Niedarczów, 

Oraz Dobra Kłonowiec Koracz w Gminie Kłonowiec Koracz w Powiecie Ra
domskim Województwie <Sandomierskie'm leżące, własne Józefa Olechowskiego 
Obywatela tuleyszo kraiowego w wyrażone'y wsi Kłonowcu Kor*cz mieszkające
go , na zadanie Jana Wawrzyńskiego K.assyera funduszów Ogólno Religijnych 
prty Kommissyi Województwa Sandomierskiego tu w Radomiu zamieszkanie ma-, 
iącego imieniem swem i na rzecz brata swego Józefa Sa wczyńskiego w służbie 
Woysk francuzkicb zostającego, a zamieszkanie u niego mającego , obydwóch 
tako zastawnych posiadaczy wsi Niedarczowa części Rudnickich zwaney czynią
cych zaięte zostały na p zymuszoną sprzedaż, Aktem przez Komornika sądowe
go Jacka Fugielskiego w dniach 2Q, 22, i »5 Czerwca r. b. sporządzonym, a 
W dniu 6 Lipca tegoż roku wymienionemu dłużnikowi Olechowskiemu , oraz te
muż iako Wóytowi Gmin , tudzież Ignacemu Dąbrowskiemu Kommissarzowi Ob
wodu Radomskiego w Biórze na ręce Pawła Czeluścińskiego Sekretarza, nakoniec 
Stanisławowi Brzozowskiemu zastępcy Pisarza Sądu Pokoiu Powiatu Radomskie
go w dniu i5 b. m. wręczonym, a dnia i5 b. m. w Hypotece do właściwey Xię- 
gi, zaś dnia 28 tegóż Mca w Kiędze zaięć w Trybunale wymienionym wpisanym.

Wymienione Dobra a mianowicie wieś Niedarczow składające się z części 
Rudnickich i części drugiey Zielińszczyzna zwaney stanowią iedne Gminę Niedai> 
fizów — Podobnież wieś KłonowiecKoracz z przyległościami i przynależytościa- 
mi stanowi iednę Gminę w sobie samey, a w ogólności dobra te pod główną 
Nomenklaturą Niedarczów w Księgach Ziemskich znane stanowią własność Joze- 
f» Olechowskiego w Powiecie Radomskim leżącą, Pierwsza to iest wieś INiedar- 
«tów na jednym i niczyią własnością nieprzedzielonym okręgu ziemi położona 
graniczy na wschód z gróntami ościenney wsi Osuchowa, Kopiec, 1 z wsią Ruda 
jforowska gdzie granic* ustanowioną iest na południe graniczy x osciennemi o- 
brami i lasami wsi Borowa i Tomaszowa, na zachód graniczy z gróntami wsi 
8?ta zwaney do Państwa .Skaryszew należącej, daley z gróntami 1 stawem wsi 
Ościenney Odechowskie Miasteczko zwaney, od strony ktorey granica kopcem 
’0«t oznaczone, na północ graniczy * gróntami Dłuszczyzna zwanenn do dóbr 
Cechowe należacemi, daley z łąkami wsi ościenney Zakrzówka — Gatónek 
Rróntow Dóbr tych obydwóch części ięst piasczysty , rozległości onvch wynosi 
w polach ornych 1,177 i pół morgów — w Ogrodach warzywnych 1 fruktowych 

z placami pod zabudowaniami zostaiącemi morgów 67 i puł — w Łąkach 
Gorgów i46 — w Lasach morgów 4oo — w Stawach i Sadzawkach morgów 5 i/4—
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w Gościenccch i drogach mo-gów mmey więcey 10 etyli w ogóle cała powierz
chnia obydwóch części dóbr tych wynosi morgów (i8o5 i 1/i. — Wi^ś t* a mia
nowicie część Hudnicczyzna zwana obeymuie w sobie Dwór i dom staóy, gorzel- 
n,q, Stodoły dme Oborę, Stajnie, Chlewy i Wozownią, Karczmę, Młyn wo
dny, Chałup trzy dworskich z których !edna lest w dzierżawie Abutia Ickowi- 
cza, wszystko z drzewa stawiane w części reparacyi potrzebujące, Studnią, Ku
źnią murowaną, Ogrodow trzy i Sadów fruktowych dwa, gatónku ziemi pias- 
czystey klassy drugiey, Pol rolnych czyli niw gatónku ziemi wyż wzmiankową- 
nego io. z których pod Nrem 8, 9 , i 10, w zajęciu wyrażone do części Zielin- 
szczyzna należą , Łąk osm błotnistych, z których pod pozycyą siódmą i ósmą 
w z,aięciu obięte , należą do części Zielińszczyzna, Staw zarośnięty zupełnie i 
pięć Sadzawek, oraz Las także 1 drugiey części wspólny; niemniey obeymuiące 
gotowych intrat z Młyna Złp 5oo a z propinacyi Złp 3oo, mająca włościan osia- 
dłych mtu 1 po ładnym pustkę, posiadanych Ogrody Pola rolne, gatónku zie
mi lak. wyzey 1 Łąki, zotawała w czasie zaięcia w zastawney possessyi zaymu- 
lącycn Jana 1 Jozela Sawczyńskicb i dotąd również zostaie w posiadaniu Jana 
aawczynskiego lako dozorcy Sądowego zaięciem ustanowionego.

Zas część wsi Niedarczowa Zielińszczyzna zwana w zastawnej possessyi 
Wincentego 1 Anny Pozaczyckich małżonków zostająca na żadnym niczyią wła. 
anoscią meprzedzielony m okręgu ziemi położona, Gminę Niedarczów stanowiąca, 
w tych samych i*k pierwsza zostaiąca granicach obe'ymuie tenże sam iak poprze- 
nk- f 1 Krą«»tu pi.sczysty ma także w sobie Dwór, Stodół dwie, Oborę, 
Y o ?Ai WarI.’ K*r"mJ * gorzelnią pod iednym dachem, Chałup dworskich 
"* > l iwnice 1 Studnią z drzewa stawiane w części reperacyi potrze

buje Pol ornych czyli niw trzy, Ogrodów warzywnych trzy i ieden frukto- 
wy, Łąk Jwie, Sadzawek dwie, i intraty czystey z propinacyi Złp 4oo. — Wło
ścian osiadłych 11 i dwie pustki, posiadaiących r-ile w trzech polach środkowe 
Fodsytnie 1 Zabłotme zwanych każde na piętnaście ról podzielonych, posiadaj 
cych także trzy Łąki na nich podzielone Grutki , Mieyska strona, i Koszary 
zwane , posiadalących wreszcie Ogrody podzielone na nich Górne i Dolne zwane.

to lest wieś Kłonowiec Koracz także na iednym niczyią własnością - 
meprzedzielony m okręgu ziem! położona , o pół mili od Niedarczowa odległa, 
graniczy na wchód z gromami ościenney wsi Tynicy, na północ z łąkami i po
lami wsi Kłonowek , n. południa z gruntami wsi Odechowca , na zachód z grón- 
tami 1 zaroślami wsi Kłonowiec Kurek, powierzchnia ziemi wynosi w ogólności 
w Polach ornych morgow 6is. — w Łąkach morgów 35 — w Ogrodach morgów 
11 1/2 w Pastwiskach morgów 5 — w Sadzawkach morgów i 1/4. pod zabudo- 
"*8n,1‘™ć,nOrg l° - " Gościócłcb 4 drogach morgó" 6. czyli razem morgów

. yVleś(t* co do tabu(1oweń obeymuie Dwór z ceg’y murowany gontami 
pokryty, Ohcynę murowaną dachówką pokrytą i Oficynę z drzewa stawianą, 
Połwark, Lamus, Staymą, Wozownią, Obory, Chlewy, trzy Stodoły, Spiklerz, 
Plewnią, Studnią, Karczmę zatezdną , Kuźnią, i Kaplicę z drzewa budowane, 
oraz Piwnicę murowaną znaczney reperacyi potrzebuje. — Obeymuie niw roi- 
nych trzy ziemi po większe'y części piasczyste'y a w części klassy drugiey — 
Łak cztery, Kąt, Dobry ca , Poręby, i Pastewmk zwanych — Ogród warzewny 
1 łruktowy — Pastwiska i zarośla Brzeziny zwane i Sadzawek trzy _  Pól roi-
nych włościańskich triy, gatónku zi^mi w części piuRcrystey a w części klassy 
drugiey, kaidt na 14 ról podbielonych, włościan osiadłych trzynastu/ a po ia- 
dnym pustka, mających swe role w trzech wyrażonych polach, i Ogrody w g«- 

tónku ziemi klassy drugiey. — Wieś nakoniec ta gotowych intrat z propinacyi 
ma Zip 5oo rocznie, i cała zostaie w dzierżawney possessyi Józefa Śmietanki do 
*4 Czerwca i8s4 roku, z mocy Urzędowego Kontraktu między nim a Rządem 
K. P. pod 28 Lipca 1820 r. zawartego.

Zaięcie Dóbr wyrażonych nsstąpło w poszukiwaniu zapłaty summy 26,666 Złp 
gr 20. przez Jana Sawczyńskiego i summy 18,666. Złp 20 gr: przez Józefa Saw- 
czyńskiego z procentami 1 kosztami w ilości 121 Złp. oraz ę3 Złp 25 gr w exe- 
kucyi narosłem), z mocy Wyroku Trybunału Cywilnego Województw* S ndo- 
mierskiego dnia 5go 1 następnych dni Lutego r. b. zapadłego, dochodzonych i 
na satysfakcyą tych należności oraz kositów popiertnia sprzedarzy dobra owe za 
popieraniem Jana Ginalskiego Patrona przy tutejszym Trybunale tu w Radomiu 
pod liczbą 3cią zamieszkałego sprzedane zostaną

Pierwsza publikacya waronków licytacyi 1 sprzedaży Dóbr owych odbędzie 
się w Trybunale Cywilnym Województwa .Sandomierskiego na publiczney Audy- 
encyi dni* 15 Grudnia r. b o godzinie gtey z raDa , po którey następnie co dwa 
tygodnie jeszcze dwie pubhkacye odbyte zostaną.

Madom dnia 3q Października 1829 roku.
Roch Wnorowski Pisar*.

DONIESIENIA SPADKOWE
Z powodu nastąpione'/ w dniu 3i Lipca 1827 roku śmierci. Marcellego Za

borowskiego właściciela dóbr Bąkowa w Powiecie Szt dłowiack im Województwie 
■Sandomierskiem położonych, w calu zatem uiegulcwani* tytułu własności wy
znacza się termin roczny na dzień i5 Lipca »83o roku, w którym iuler«ssow*iii 
z prawami sweini vr Biórza podpisanego Regent* w Kancellaryi Żiemiańs&iey Wo
jewództwa Sandomierskiego w Mieście Radomiu stawić się winni.

Radom dnia 10 Lipca 1829 roku.
'Tomasz Ha>3mann Regent li. Z. TT'. S.

Z powodu śmierci Salomej z Wvbranowskich Prażmowskie'/ właścicielki 
dóbr Wilczyce i Słupczy z przy ległośi iami w Powiecie 1 Województwie Sando
mierskiem położonych, w dniu *4 Stycznia 1829 roku nastąpionej, toczy «■? 
postępowanie spadkowe, w celu zatem uregulowani* tytułu własności dóbr tych, 
Wyznacz* sią termin roczny na dzień 37 Lipca i83o icku, w którym intereasó- 
''•ni w Biórae podpisanego Regenta w Kancellaryi Ziemiańskie/ Województwa 
Sandomierskiego w Mieście Radomiu pod prekluzyą z prawami swemi zgłosić się 
*<nni.

Radom dnia a5 Lipca 1829 roku.
Tomast Hassmann Regent K. Z. S.

Z powodu śmierci Józefy z Niwińskich Nawoiewskie'y właścicielki kapitało 
’ >7OoZł. na Dobrach Sokolniki Suche w Powiecie Opoczyńskim Województwieóando- 
^ierskiem położonych hypotecznie pod Nrem 5tym Działu IV upewnionego, na 
niu 4tym Grudnia »8s4 r. naata|>iooe'y , ogłasz* się po faz czwarty wiadomość 

^•■warcia spadku, z wyznaczeniem terminu roeznego na dzień 24 Lutego 183o r 
R°dz,nę ranną w Kancellaryi hypoleczne'y Województwa Sandomierskiego,
r^^d niźey podpisanym Regentem , końcem zgłoszenia się w myśl Prawa o hj- 
°lekach Art: |t5, 127, i następuych. — Madom dnia 12 Lutego 1829 toku.

Jabłonowski Regent K- Z. U*. S.

4
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Regent Kancellaryi Ziemiańskie? Województwa Sandomierskiego.
Do publictney podaie wiadomości po rai d ugi, jź po śmierci Ottolij 

ł Niemieryczbw Laskiey właścicielki summ kapitalnych na dobrach Radostowie 
w Powiecie Stasiowskim Województwie Sandomierskim lezących ubezpieczonych 
iak« to; pierwszej Złł poi. a5,ooo w X<ędze wieczystej dóbr rzeczonych Dzia
le, IV. Nro 3. lit: <z) drugiej zaś 16,000 Złł: poi. w tymże Dziale Nro 3. lit: b) 
intabulowane? toczy się postępowanie spadkowe, s oznaczeniem terminu roczne
go do stawienia się intaressowanym na dzień 1 Sierpnia t83o roku, w Kancella- 
ryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego i praw swoich wyiaśnienia: o- 
czetn interessowani na mocy Art: 125 i dahzych Prawa hypotecznego uwiadomią* 
ia się. — Radom dnia 10 Lipca 1829 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Po X. Ludwiku Langer właścicielu summy 10,000 Złp na Dobrach Kunice 
Wielkie w Powiecie Opoczyńskim Województwie Sandomierskiem położonych, 
pod liczbą i4tą Działa lVgo Wykazu hypotecznego zabezpieczonej, niemniey 
summy 1,000 Zip. na Dobrach Jankowie w tymże samym Powiecie i Wojewódz
twie leżącjch pod liczbą «6tą Diiału IV. Wykazu hypotecznego umieszczonej , 
w dniu tstym Grudnia i»a4 roku zmarłym, toczy się postępowanie spadkowe, 
wcelu latem przepisania tytułu własności tej summy na kogo z prawa wypadnie, 
oznacza się termin roczny na dzień 5ty Sierpnia »83o roka, w którym interes- 
sowani w Kancellaryi Ziemiańikiey Województwa Sandomierskiego przed podpi
sanym Regentem pod preklozyą z prawami swemi zgłosić się winni.

Radom dnia 3t Lipca 1829 roku.
Tomasz Hassmanti R. K. Z. W. S.

Za śmiercią Franciszka Dawiakowskiego właściciela summy 10,800 Złp. na 
Dobrach Rogolinie w Powecia Radomskim Województwie Sandomierskie'm po
łożonych intabulowaney , w dutu 19 Listopada 1828 roku nastąpioną , otworzył 
się spadek, w celu zatem przepisania tytułu własności tey summy na kogo z pra
wa wypadnie, wyznacza się termin roczny na dzień 7tny Sierpnia i83o roku. * 
którym interessarwani przed podpisanym Regentem w Kancellaryi Ziemiańskiej 
Województwa Sandomierskiego pod prekluzyą zgłosić się winni.

Radom dnia 3go Sierpnia 1819 roku.
, Tomasz Hassmann R. K. Z. W. S.

Z śmiercią Józefy z Rudnickich Rudnickiej współwłaścicielki dóbr Wulk* 
Kłncka w Powiecie Siydłowieckim Województwie Sandomterskie'm położonych 
na dniu i5 Września 1826 roku nastąpioną, ogłasza się po raz pierwszy wiado
mość otwarcia spidku 1 terminem na dzień 7. Listopsda i83o roku, godzinę «° 
ranną w Kancellaryi hypoteczney Wojewodttwa Sandomierskego przed njźóy 
podpisanym Regsntem , końcam zgłoszenia się Interessowanych w myśl Praw* 
hypotecznego. Art: t*5, 127, i następnych, dla przepisania tytułu własności, n* 
Imię Spadkobierców.

Radom dnia 16 Października 1829 roku.
Jabłonowski Regent K. Z. W,S,.


